
令和３年９月１４日 
保護者 様 

岡山市立岡北中学校 
校 長  水 畑 法 生 

 
令和３年度 体育会の延期についてのお知らせ 

 
新涼の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。 
さて、岡山県ではご承知のように９月１３日から新型コロナウイルスまん延防止等重点措

置の実施を受け、岡山市教育委員会から９月３０日までの校内外の行事を延期または中止と
するよう指示がありました。つきましては下記のとおり体育会を延期して開催いたします。 
何かとご多用のこととは存じますが、生徒たちの活動の様子をご観覧くださいますようご

案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  令和３年１０月６日（水） 午前９時開会 午後０時４５分閉会予定 
  雨天の場合１０月８日（金）岡北中学校（第３学年保護者のみ観覧いただけ 

るよう変更しました。） 
 
２ 場 所  岡山県総合グラウンド 補助陸上競技場 

 
※当日、弁当の準備をお願いします。  

※ご来場の節は、受付(競技場南側入口)にお立ち寄りください。保護者確認として、以前 

配付した体育会プログラムをお示しください。ご家族で別々にご来場の場合等で入場時 

に提示していただく体育会プログラムが必要な方は学級担任までご連絡ください。 
※誠に恐縮ですが、当日、お車でお越しの際は総合グラウンド内の駐車場（有料）をご利 

用ください。近隣の店舗等への駐車はおひかえください。自転車でお越しの際は補助陸 

上競技場南側の指定の場所への駐輪をお願いします。 

※感染症対策にご協力をお願いします。 

※競技場内は禁煙ですので、ご協力ください。  

第二駐車場
入口

※この駐車場が満車の場合は総合グラウンド内の他の駐車場に駐車をお願いいたします。

倉庫

生徒ゾーン（保護者の方は立入禁止です）

保護者ゾーン（更衣室・放送は生徒のみの使用です・トイレは生徒・保護者共用です）

更衣室 事務所

W 救護

C

出入口

受付

武道館

放送
 保護者観覧席

（間隔を空けて
　お座りください）

　（間隔を空けてお座りください）

保護者観覧席

補 助 陸 上 競 技 場 案 内 図

Ｎ

第二駐車場（60台）

生徒応援席・テント

本部 救護

生徒駐輪スペース 保護者駐輪場

生
徒
駐
輪
ス
ペ
ー
ス


